



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय साम्बा

KENDRIYA VIDYALAYA SAMBA

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/Min. of Education, Govt of India)

पो० साम्बा, जिला: साम्बा - 184121, जम्मू और कश्मीर,

PO: SAMBA, Distt: SAMBA - 184121, UT JAMMU AND KASHMIR,

केवी कोड: 1695, सीबीएसई स्कूल क्रमांक: 24924, सीबीएसई संबंधन क्रमांक: 700007

KV Code: 1695, CBSE School Code: 24924, CBSE Affiliation No.: 700007

e-mail:principalkvsmb@gmail.com/ Web:https://samba.kvs.ac.in

संदर्भ संख्या 2240359 /KV/SMB/2023-24/ 721

दिनांक: 02.07.2024

### नीलामी सूचना

के.वी.सांबा के विभिन्न विभागों की अनुपयोगी वस्तुओं का निपटान दिनांक 6 जुलाई 2024 को सुबह 11 बजे विद्यालय परिसर में सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से किया जाएगा। सभी इच्छुक व्यक्तियों/पार्टियों को उपरोक्त तिथि और समय पर बोली के लिए एकत्रित होने के लिए सूचित किया जाता है। सामग्री की स्थिति का निरीक्षण दिनांक 6 जुलाई 2024 को प्रातः 09.00 बजे से प्रातः 10.30 बजे के बीच किया जा सकता है, प्रत्येक वस्तु के लिए न्यूनतम बोली राशि प्राचार्य द्वारा तय की जाएगी। उच्चतम बोली स्वीकार की जाएगी। उच्चतम बोली लगाने के आधार पर वस्तुएं दी जाएंगी। सबसे ऊंची बोली लगाने वाले को बोली पूरी होने के बाद उसी दिन विद्यालय में पूरी राशि जमा करानी होगी।

क्र.सं.	विभाग का नाम	वस्तुओं की लागत (रुपये में)	स्कूल फण्ड से	विकास निधि से
1	फर्नीचर	64893	0	64893
2	रसायन विज्ञान	22828	958	21870
3	खेल	36505	5055	31450
4	पुस्तकालय	438	269	169
5	कार्यालय	8085	8085	00
6	कंप्यूटर	54050	0	54050
7	कनिष्ठ विज्ञान प्रयोगशाला	3716	0	3716
		190515	14367	176148

नियम और शर्तें :-

- 1) बोली लगाने वाले को नीलामी के समय घोषित किये जाने वाले नियमों का पालन करना होगा
- 2) नीलामी के समय आरक्षित मूल्य का खुलासा किया जाएगा
3. यदि सफल बोलीदाता बिक्री मूल्य का भुगतान करने में विफल रहता है तो वस्तुएं अगले बोली दाता को दे दी जाएगी।

प्रतिलिपि :-

- i) अध्यक्ष, वीएमसी, के.वी. सांबा को सूचनार्थ
- ii) ई-मेल के माध्यम से जम्मू क्षेत्र के सभी के.वी.
- iii) स्कूल नोटिसबोर्ड
- iv) स्कूल की वेबसाइट
- v) सांबा में महत्वपूर्ण स्थान

प्राचार्य  
PRINCIPAL  
केन्द्रीय विद्यालय साम्बा  
Kendriya Vidyalaya Samba



तत् त्वं पूान् अपायुगु  
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय साम्बा

KENDRIYA VIDYALAYA SAMBA

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/Min. of Education, Govt of India)

पो० साम्बा, जिला: साम्बा - 184121, जम्मू और कश्मीर,

PO: SAMBA, Dist: SAMBA - 184121, UT JAMMU AND KASHMIR,

केवी कोड: 1695, सीबीएसई स्कूल क्रमांक: 24924, सीबीएसई संबंधन क्रमांक: 700007

KV Code: 1695, CBSE School Code: 24924, CBSE Affiliation No. 700007

e-mail:principalkvsm@gmail.com/ Web:https://samba.kvs.ac.in

AUCTION NOTICE

The condemned articles of different department of K.V.Samba will be disposed off through Public auction on 06.07.2024 at 11.am in the Vidyalaya Premises. All the interested person/parties are hereby informed to assemble for bid on the above date and time. The condition of the material can be inspected between 09.00 AM to 10.30 AM on date 06.07.2024, the lowest bid amount will be decided by the Principal for each article. The highest bid will be accepted. The articles will be given out the highest bidder. The bidder who makes the highest bid has to deposit the full amount after completion of bid in the Vidyalaya on the same day.

S.no.	Name of Department	Cost of articles in Rs.	Out of SF	Out of VVN
	Furniture	64893	0	64893
	Chemistry	22828	958	21870
	Sports	36505	5055	31450
	Library	438	269	169
	Office	8085	8085	00
	Computer	54050	0	54050
	Jr.Sc. lab	3716	0	3716
		190515	14367	176148

Conditions:

1. The bidder shall abide by the rules to be declared at the time auction
2. Reserve price will be revealed on at the time of auction
3. If the successful bidder fails to pay the sale price the items shall be sold to the next highest bidder.

*Kandrup*  
07/07/2024  
Principal

प्राचार्य

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय साम्बा

Kendriya Vidyalaya Samba

Copy To:

- i) The Chairman, VMC, K.V. Samba for kind information
- ii) All Kendriya Vidyalaya of Jammu Region through E-mail
- iii) School Notice Board
- iv) School Website
- v) Important location in Samba